DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA SAÚDE MENTAL
DE PROFESSORES UNIVERSITÁRIOS BRASILEIROS ATUANTES NO ENSINO
SUPERIOR DAS UNIVERSIDADES FEDERAIS DO ESTADO DO PARÁ, EM 2023. de
autoria de KELLY LENE LOPES CALDERARO, FRANCILENE SODRE DA SILVA,
LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php